4= les
tR1 @hﬁﬁﬁ

C NEX LEER#TEE

CPETS NEX

[2025-12-29]

B Arm@mENco

Mm%
Ji—, R BEAE R AU R i s Bk 17: 00D

DR0OO1 DR0OO7 DRO14 DR4M

TR 2 (%) 1.2417 1.5944 1.6897 1.70298

Tk 1 (BP) -1.39 7.07 6.02 9.71

1BO001 IBO007 | 1BO0O14 |BO021  [IBO1M 1BO2M 1BO3M 1BO4AM
1BO(%) 1.295 1.4879  1.7125  1.65 1.7627 1.6709 1.7168 2.4557
15 2 (BP) -1.14 5.02 19.4 -15 7.98 -1.67 -6.49 73.1

[ AFFTTAHEAEY JUTAERR, 12 H 29 HUABEERIZR . BEHRA T AITE T 4823 1470 7 RIAM I #AE, #ERIZ 1.40%, 4 HILH 673 {2 tidiln]
T EIHA, B H SCILE R 4150 14T .

4 H R & AR RIS S, A NESMBER SR MERrEE L. RACRE B KATERAT A WREkHE SRS, fane, HEFERE
Al O TETE . BRAOT AR RAE 1.30% M, HHAF FRE A [0 S Rl R AZ 2 1.46%-1.48 BT, BEAE R 7D [0 ) 5 Fh 0 A 3R A2 & 1.85-1.90% . $HI47 H#
EHRACE 2% LA b 14D [A106 S F BSOS M b i AR HE 1.80%-1.85% i . AFF T IAERAE G H B G ORFE AN, R 2R Rl AR 2 1.25% ik s 85
RS AR EEZET . 7D #1145 H R A A% 2 2.15%-2.20%.

G TR R SRR AT, R 0] W0 R 28 S AN A AE R 7 1.23-1.30% A B, A BRSNS B FH 2 1.50% i . B E R S is it m
Ko Wil B R ST IREERS, PRI AT Rl 74 2 1.45%-1.48% 00 B . A BE A [ B AR B AE R 1.20%, HFFHAICE 1.43%.

A HAERPESMIE#EE: 50-50-51-48
=Ny

[NCDPY 4R —HAFHER 1m SN TAEH B, IR, BRI — M. RAKE: 1M ERAT: 1.50%-1.62% (Al [ERATLE 1.62% 07 B 5
EHE) o AM KRB AL ST 1.50%-1.63%; 3M ERAT: 1.55%-1.595% (A5 EATIE 1.595% 07 B K EFE) + AAA WK B AL S 4
17: 1.56%-1.64% (NHIINFEITE 1.64%0L B 550) ; 6M ERAT: 1.58%-1.60%; AAA IR AMAAEG AN 1T: 1.60%-1.67%; OM EKAT: 1.59%-1.63%

(DA EATIE 1.63% A BA SEE) + AAA UK AL G AT 1.61%-1.70%; 1Y EAAT: 1.60%-1.645% (HIKATTE 1.645% 01 BA )

WA AL E AT 1.62%-1.70%

[NCDS) 4 H & &1 AR B Y B 74594 . RO01 T4T4) 0.72bp & 1.3378% 41, R007 4T4) 40.96bp & 1.9360%[ . 1 E kAT A ITE
4823 {470 7 RIS RIMG#ENE, #AEFIZ 1.40%, SaTIKFEFE. 4 H 673 /4 0l FIAEIH, 8K 4150 /4. A HAFH g8 #EER, & IR e il s
FRAEMEMB). Hrb M E I H&KUEE 1.63% M, BWEH E474) 1bp; 3M E A H &I 1.60%M15E, #HEH AT 1bp; 6M [E % H & ULHE 1.62%)
I, BWEH FAT#) 0.5bp; M [E % H & UL 1.64% 1T, BHEH R 1y E H KU 1.64% 1T, BHEHRFF. 1Y 5 9M A2 Obp, #iHEH £,
IM 5 6M #Z 2bp, HKWEHFLTE 0.5bp; 6M 5 3M AHZE 2bp, HHEHULA 1.5bp; 3M Al 1M FHZ-3bp, BRIEHFFF. 1v-1M £ FIZ 8 1bp, HHEH
% 1bp. 1Y-3M HIZEFI 22K 4bp, FHEHULAE 1bp. 4 HIFU A REMR ATIHE, HEEGURA FEMALIE 1.8590% . 4 H A7 5 A i i
RAEMRWE, 1Y ERAF R E BRI 1.64%MIE . & R—JA7 55 1m AMR TAEH B, IREFR, B ES —K.

B serEms

BANEEFET: S HENETIRE TR ML, THREBEE 2M N, BMASRE: o/N AT, M TIT, THEEL 3.60%-3.61%; 1W it
FIMERAT, NA/MERA, SRS FEALT 3.58%-3.64%; 5 H 2W T [E 3740 1% 3.61%-3.70% 45 % X 1], KHELHD; 1M 5B 7E 3.68%-3.75% M 1T
ZHE 2M WIBE T R T34 1E 3.65%-3.68%AC 3y, HAE K IR mRACTE 1% -

A HENARIRYFE T I BB RE R, BEFRZOH L, KT
HAREEETS: 5 K5 RATE [EIE T I3 85D .

A H 58 A ARER G T w1 T 37 % Fe AL

SKICFETTG: A HBIN ST T BAE IR -

BANSRETHETH: 5 HIMRAT RIS uiR G Tamsh g mis, TinEBEZHAE 3M N, BARSRE: O/N I EAE 3.65%-3.66%, ~“T-IHEth; ¥
H 1w a5 75k, 1 E BT HAE 3.78%-3.82%, 1W 1E 3.91%7 B INA #7348 (dealing) 5 2W 7KKk 3.80%-3.96% 4% % X [1], T ERAZAE 3.80%;
1IM-3M SE AL YR B R R5E, 1M PR AT Kk 3.80%-3.90%, 3% EEMAZAE 3.80%-3.85%; 2M iR T34 X HIRE 3.80%-3.85%; Wil 3M Hids T
3.76%-3.78% 1 B A s 1Y DR TR RIR 3.77%-3.78% i, AZHIE IR



BRSNS TR g

O/N 3.60

1w 3.62

1M 3.75

3M 3.70

6M 3.70

1y 3.70
BEAh - TR IR A A%

3.65

3.72

3.80

3.75

3.75

3.75

GBP

EUR

AUD

YEN

CNH

HKD

3.95

1.92

3.40

0.20

1.50

4.45

aoim i AHVEFH LiFEPR I mE
HYPRT S 15 B 2R H 7 \)IHJMHHWL’NWJQ
b [ B 5% AT AT A B0 A

RREG|H HIFH A
VE N SRAHE, AR
FEAT BT

AHRTEL

3.93

2.09

3.66

0.57

1.50

2.95

QRN

{ Hkﬁ:mu T ~

3.99

2.12

3.83

0.66

1.60

2.75

14.‘V\ DT

3.99

2.18

3.98

0.75

1.60

2.80

3.98

2.25

4.23

0.89

1.70

2.95

) i, R b E bR BT ) ')ﬂf
{5 BANBE AN Ry S AT <

FJ 250 B VR A P A SR

i [ 6 rﬁTM\

/{\/{H HJ
T H, B

B FF <

s ARSI I NAAF AT B 2 T8
DHHT 5 RS ARA . s A EF R, ANAT
VAR5 2010 51 A BT BE 51 A& 45K B 21 4 7k 41



