

收盘日评 银行间货币市场

常规报告系列

 **NEX** 上海国际货币经纪
Shanghai CFETS-NEX International Money Broking

【2025-12-29】

人民币回购及NCD

货币市场

周一，质押式回购存款类机构加权价格如下（截止 17: 00）：

品种	DR001	DR007	DR014	DR4M
加权利率(%)	1.2417	1.5944	1.6897	1.70298
涨跌幅(BP)	-1.39	7.07	6.02	-9.71

期限	IBO001	IBO007	IBO014	IBO021	IBO1M	IBO2M	IBO3M	IBO4M
IBO(%)	1.295	1.4879	1.7125	1.65	1.7627	1.6709	1.7168	2.4557
涨跌(BP)	-1.14	5.02	19.4	-15	7.98	-1.67	-6.49	73.1

【公开市场操作】央行公告称，12月29日以固定利率、数量招标方式开展了4823亿元7天期逆回购操作，操作利率1.40%，今日共有673亿元逆回购到期，单日实现净投放4150亿元。

今日资金面总体保持均衡稍紧态势，月内资金和跨年资金成交价格持续分化。具体来看：早盘大行国股行月内融出情况较好，供给充足，但跨年资金融出较为谨慎。隔夜品种押利率在1.30%附近，押存单隔夜回购品种成交至1.46%-1.48%附近。跨年回购7D回购品种押利率成交至1.85%-1.90%。押存单信用成交至2%以上；14D回购品种成交价格总体在1.80%-1.85%附近。公开市场操作后月内资金保持宽松，押利率隔夜回购成交低至1.25%附近；跨年资金价格继续攀升。7D押信用回购成交价格至2.15%-2.20%。

午后开盘资金面保持分化态势，隔夜回购押利率成交价格维持在1.23%-1.30%附近位置，押存单成交价格回升至1.50%附近。跨年资金价格保持高位。临近尾盘资金面开始转松，隔夜回购成交价格回落至1.45%-1.48%位置。尾盘隔夜回购最低成交至押利率1.20%，押存单低至1.43%。

今日全天的资金面情绪指数：50-50-51-48

存单市场

【NCDP】今天一级存单除1m外均为工作日到期，临近年末，整体交投情绪一般。具体来看：1M国股行：1.50%-1.62%（个别国股行在1.62%位置募集到量）；AAA城农商和非传统股份行：1.50%-1.63%；3M国股行：1.55%-1.595%（个别国股行在1.595%位置大量募集）；AAA城农商和非传统股份行：1.56%-1.64%（个别城商在1.64%位置募集）；6M国股行：1.58%-1.60%；AAA城农商和非传统股份行：1.60%-1.67%；9M国股行：1.59%-1.63%（个别国股行在1.63%位置有募集）；AAA城农商和非传统股份行：1.61%-1.70%；1Y国股行：1.60%-1.645%（个别大行在1.645%位置有募集）；AAA城农商和非传统股份行：1.62%-1.70%

【NCDS】今日资金面总体保持均衡稍紧态势。R001下行约0.72bp至1.3378%附近，R007上行约40.96bp至1.9360%附近。中国央行公开市场开展4823亿元7天期逆回购操作，操作利率1.40%，与前次持平。今日673亿元逆回购到期，净投放4150亿。今日存单二级交投活跃，各期限成交收益率窄幅波动。其中1M国股日终收在1.63%附近，较昨日上行约1bp；3M国股日终收在1.60%附近，较昨日上行约1bp；6M国股日终收在1.62%附近，较昨日下行约0.5bp；9M国股日终收在1.64%附近，较昨日持平；1Y国股日终收在1.64%附近，较昨日持平。1Y与9M相差0bp，较昨日持平；9M与6M相差2bp，较昨日拉宽0.5bp；6M与3M相差2bp，较昨日收窄1.5bp；3M和1M相差-3bp，较昨日持平。1Y-1M曲线利差为1bp，较昨日收窄1bp。1Y-3M曲线利差为4bp，较昨日收窄1bp。今日现券收益率整体上行明显，十年国债尾盘主要成交在1.8590%附近。今日二级存单成交收益率窄幅波动，1Y国股存单尾盘主要成交在1.64%附近。今天一级存单除1m外均为工作日到期，临近年末，整体交投情绪一般。

外币拆借市场

境内美金拆借市场：今日境内美元拆借市场流动性偏松，交投主要在2M内。具体来看：O/N供给充裕，价格下行，交投主要在3.60%-3.61%；1W流动性较好，下午小幅提价，全天成交主要位于3.58%-3.64%；跨月2W听闻市场交投3.61%-3.70%较宽区间，买盘较少；1M据悉在3.68%-3.75%附近有交投；2M期限听闻市场在3.65%-3.68%交投部分，其余更长期限成交清淡。

今日境内非银拆借市场交投整体清淡，跨年需求多数已满足，买盘难寻。

境内美金回购市场：今天境内银行间回购市场交投较少。

今日境内非银美元回购市场未闻成交。

美元存单市场：今日境内美元存单市场交投清淡。

境外美金拆借市场：今日境外银行间美元拆借市场流动性均衡偏松，市场主要交投在3M内。具体来看：O/N交投主要在3.65%-3.66%，平盘较快；跨月1W供给充裕，市场主要交投在3.78%-3.82%，1W在3.91%位置亦有部分交投(dealing)；2W需求报3.80%-3.96%较宽区间，主要成交在3.80%；1M-3M境内机构拆出意愿较强，1M拆入需求报3.80%-3.90%，市场主要成交在3.80%-3.85%；2M据悉市场有交投亦在3.80%-3.85%；听闻3M市场于3.76%-3.78%位置部分成交；1Y少量需求报3.77%-3.78%附近，交投清淡。

境内外币拆借市场美元收盘价格

USD	Bid	Ask
0/N	3.60	3.65
1W	3.62	3.72
1M	3.75	3.80
3M	3.70	3.75
6M	3.70	3.75
1Y	3.70	3.75

附：境外各币种全期限拆借价格

币种	1W	1S	3S	6S	1Y
USD	3.80	3.87	3.85	3.82	3.76
GBP	3.95	3.93	3.99	3.99	3.98
EUR	1.92	2.09	2.12	2.18	2.25
AUD	3.40	3.66	3.83	3.98	4.23
YEN	0.20	0.57	0.66	0.75	0.89
CNH	1.50	1.50	1.60	1.60	1.70
HKD	4.45	2.95	2.75	2.80	2.95

免责声明：本日评由上海国际货币经纪有限责任公司（以下简称“上海国际货币”）制作，版权由上海国际货币所有。未经许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制、刊登、发表或引用日评内容。日评所涉及的信息主要来自公开的资料和其他公共渠道，信息不能也不应被解释为与任何金融工具、投资或任何交易策略相关的报价、出价、建议或请求，不可作为决策依据，不代表上海国际货币任何推荐或观点，不保证其完整性、时效性或准确性等要求，上海国际货币亦不对因使用本日评任何信息而引发或可能引发的损失或法律纠纷承担任何责任。